*Modo de ayudar à Missa.*

S. **I**Ntroibo ad altare Dei.

R. **I** Ad Deum qui lætificat juven-  
tutem meam.

S. Judica me, &c.

R. Quia tu es Deus fortitudo mea, qua-  
re me repulisti, & quare tristis ince-  
do dum afflixit me inimicus.

S. Emite lucem, &c.

R. Et introibo ad Altare Dei, ad Deum  
qui lætificat juventutem meam.

I

S.

S. Confitebor , &c.

R. Spera in Deo , quoniam adhuc confitebor illi salutari vultus mei , & Deus meus.

S. Gloria Patri , &c.

R. Sicut errat in principio , & nunc , & semper , & in sæcula sæculorũ. Amen.

S. Introibo , &c.

R. Ad Deum , qui lætificat juventutem meam.

S. Adjutorium , &c.

R. Qui fecit Cœlum , & terram.

S. Confiteor Deo , &c.

R. Misereatur tui Omnipotens Deus , & dimissis peccatis tuis perducatur te ad vitam æternam.

S. Amen.

R. Confiteor Deo Omnipotenti , Beatae Mariæ semper Virgini , Beato Michaeli Archangelo , Beato Joanni Baptistæ , Sanctis Apostolis Petro , & Paulo ,

lo, & omnibus Sanctis, & tibi Pa-  
ter, quia peccavi nimis cogitatione,  
verbo, & opere, mea culpa, mea  
culpa, mea maxima culpa. Ideo pre-  
cor Beatam Mariam semper Virgi-  
nem, Beatum Michaellem Archange-  
lum, Beatum Joannem Baptistam,  
Sanctos Apostolos Petrum, & Pau-  
lum, & omnes Sanctos, & te Pater  
orare pro me ad Dominum Deum  
nostrum.

S. Misereatur vestri, &c. R. Amen.

S. Indulgentiam, &c. R. Amen.

S. Deus tu conversus, &c.

R. Et plebs tua lætabitur in te.

S. Ostende nobis, &c.

R. Et salutare tuum da nobis.

S. Domine exaudi, &c.

R. Et clamor meus ad te veniat.

S. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

S. Kyrie eleyson.

R. Kyrie eleyson.

S. Kyrie eleyson.

R. Christe eleyson.

S. Christe eleyson.

R. Christe eleyson.

S. Kyrie eleyson.

R. Kyrie eleyson.

S. Kyrie eleyson.

*Al fin de la Epistola.*

R. Deo gratias.

S. Sequentia sancti, &c.

R. Gloria tibi Domine.

*Al fin del Evangelio.*

R. Laus tibi Christe.

S. Orate Fratres.

R. Suscipiat Dominus Sacrificium de manibus tuis, ad laudem, & gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusq; Ecclesiæ suæ sanctæ.

S. Per omnia sæcula, &c.

R.

R. Amen.

S. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

S. Sursum corda.

R. Habemus ad Dominum.

S. Gratias, &c.

R. Dignum, & justum est.

S. Per omnia sæcula, &c. R. Amen.

S. Et ne nos inducas, &c.

R. Sed libera nos à malo.

S. Pax Domini sit semper, &c.

R. Et cum spiritu tuo.

S. Ite Missa est, *vel* Benedicamus, &c.

R. Deo gratias.

S. Requiescant in pace. R. Amen.

S. Benedicat vos, &c. R. Amen.